
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expide diploma - Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantologia

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma:

Nota: 2019083

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Egreso

Carrera: 508 Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología

Título: 6565 Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología

COSTA, DIEGO GERMAN DNI 232880363 argentina 18/03/1987 2014 02/11/2018

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

PV

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-174-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2019
		2019-05-10T11:45:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-10T14:21:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-10T14:22:01-0300
	GEDO




